川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２９年１０月２２日（日）    午後 ７時００分開会

                         午後 ９時３０分閉会

開催場所   選挙管理委員室

出席委員   委員長  笠 原 勝 利   委 員  平 子 瀧 夫

   委 員  野 口  彦   委 員  潮 田 智 信

事務局出席者 水越事務局長

付議事項 審議の結果等

その他 第１９回川崎市長選挙及び川崎市

議会議員川崎区選挙区補欠選挙、第４

８回衆議院議員総選挙及び第２４回

最高裁判所裁判官国民審査の投・開票

等の状況について

各区における投票率等の状況や各区開票

所において開票が開始されたこと等を報告

し、委員会は了解した。